
UCHWAŁA NR XXVI/182/2020 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2, art. 4 ust. 2a pkt 1, 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 poz. 1579) 
a także art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
oraz po przeprowadzeniu konsultacji  z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, 

Rada Gminy Mszana 
 uchwala: 

§ 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana, stanowiący załącznik 
do uchwały, zwany dalej "regulaminem". 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIII/93/2015 Rady Gminy Mszana z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA7C5CB-D14E-4E6D-A6BE-AF6ABF25A7C6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/182/2020 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) harmonogramie – rozumie się przez to plan odbioru odpadów komunalnych zamieszczony na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Mszana, 

2) regulaminie - rozumie się przez to niniejszy „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Mszana”, 

3) PSZOK – Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w którym dokonuje się odbioru odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie.  

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 3. 1. Selektywna zbiórka odpadów na terenie nieruchomości będzie prowadzona w następującym zakresie: 

1) na nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym: 

a)  w systemie workowym: 

- papier, 

- metale, 

- tworzywa sztuczne, 

- szkło, 

- odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

- bioodpady, 

b) w pojemnikach: 

- żużle i popioły paleniskowe 

2. Na terenie nieruchomości należy gromadzić oddzielnie: 

1) przeterminowane leki i chemikalia, 

2) zużyte baterie i akumulatory, 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

6) zużyte opony, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym  w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

9) odpady z tekstyliów i odzieży. 

3. Inne odpady komunalne nie wymienione w §3 ust. 1 i 2 należy zbierać jako niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne, w pojemnikach przeznaczonych na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA7C5CB-D14E-4E6D-A6BE-AF6ABF25A7C6. podpisany Strona 1



4. Rodzaje odpadów komunalnych odbieranych bezpośrednio z nieruchomości  zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

9) zużyte opony, 

10) żużle i popioły, 

11) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

5. Rodzaje odpadów komunalnych, które właściciel nieruchomości może przekazywać do PSZOK: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

9) zużyte opony, 

10) odpady niebezpieczne, 

11) przeterminowane leki i chemikalia, 

12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

13) zużyte baterie i akumulatory, 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

15) odpady tekstyliów i odzieży. 

6. Do PSZOK-u przyjmowane są przez cały rok wszystkie frakcje odpadów selektywnych, o których mowa 
w ust. 5. Transport odpadów do PSZOK zapewnia właściciel nieruchomości we własnym zakresie i na własny 
koszt. 

7. W przypadku, gdy na terenie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym 
właściciel prowadzi kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych zostaje on zwalniony z obowiązku posiadania worków na te odpady. W takiej sytuacji bioodpady 
nie będą odbierane przez przedsiębiorcę odbierającego odpady od właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym.  

9. Kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne na nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym winno być prowadzone wyłącznie w dostosowanych do tego przydomowych 
kompostownikach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA7C5CB-D14E-4E6D-A6BE-AF6ABF25A7C6. podpisany Strona 2



10. Kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne powinno odbywać się na przepuszczalnym 
podłożu.  

11. Właściciele nieruchomości zobowiązani są lokalizować kompostownik w granicach swojej nieruchomości, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.  

12. Kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne prowadzi się: 

1) w gotowych kompostownikach przydomowych lub, 

2) w drewnianych kompostownikach o budowie ażurowej, wykonanych z desek, listew lub palet drewnianych 
oraz metalowej siatki, cegły i kamienia ułożonych tak, aby zapewnić dostęp powietrza do warstw kompostu. 

13. Selektywną zbiórkę odpadów uznaje się za spełnioną, jeżeli odpady komunalne zbierane są przy 
zachowaniu następujących warunków: 

1) nie dochodzi do mieszania selektywnie zebranych frakcji odpadów papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe z bioodpadami, niesegregowanymi (zmieszanymi) odpadami 
komunalnymi, a także z żużlem i popiołem paleniskowym, 

2) nie dochodzi do mieszania bioodpadów z selektywnie zebranymi frakcjami papier, metale, szkło, tworzywa 
sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, niesegregowanymi (zmieszanymi) odpadami 
komunalnymi, a także z żużlem i popiołem paleniskowym, 

3) nie dochodzi do mieszania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
z selektywnie zbieranymi frakcjami papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, a także z żużlem i popiołem paleniskowym, 

4) nie dochodzi do mieszania odpadów selektywnie zebranych frakcji papier, szkło 
z odpadami opakowaniowymi i tworzywami sztucznymi a także z metalami. 

§ 4. Właściciel nieruchomości uprząta błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości 
służących do użytku publicznego w sposób mechaniczny lub ręczny, poprzez ich zamiatanie, zbieranie, zmywanie 
i zagarnianie w miejsca niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów oraz niepowodujących 
zanieczyszczenia dróg. 

§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami możliwe jest na utwardzonej nieruchomości lub jej 
części pod warunkiem, że ścieki odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej lub zbiorników bezodpływowych po 
przejściu przez osadnik. 

2. Naprawy samochodów poza warsztatami naprawczymi mogą odbywać się pod warunkiem, że nie spowodują 
zanieczyszczenia powierzchni ziemi lub wód gruntowych. Powstałe odpady powinny być gromadzone 
w wyznaczonych do tego pojemnikach lub workach.  

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych oraz warunki rozmieszczania tych pojemników i ich 
utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. 1. Uwzględniając średnią ilość odpadów komunalnych wytwarzanych w gospodarstwach domowych bądź 
w innych źródłach oraz liczbę osób korzystających z pojemników lub worków, ustala się minimalną pojemność 
pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości i na 
terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych: 

1) Na nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym: 

a) pojemniki o minimalnej pojemności 110 l na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

b) pojemniki o minimalnej pojemności 110 l na żużle i popioły paleniskowe, 

c) worki do selektywnej zbiórki odpadów segregowanych, oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do 
każdego rodzaju odpadu selektywnie zbieranego o minimalnej pojemności 80 l. 

2) Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych stosuje się pojemniki (kosze 
uliczne), spełniające obowiązujące normy o pojemności minimum 20 l. 

2. Pojemniki oraz worki do gromadzenia odpadów komunalnych należy rozmieścić na nieruchomości w sposób 
umożliwiający łatwy dojazd i dostęp do nich, na wyrównanej i w miarę potrzeb utwardzonej powierzchni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA7C5CB-D14E-4E6D-A6BE-AF6ABF25A7C6. podpisany Strona 3



3. Pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz pojemniki i worki plastikowe na odpady 
zbierane selektywnie powinny posiadać trwałe i widoczne oznakowanie określające rodzaj gromadzonych 
odpadów.  

4. Worki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o których mowa w § 
6 ust. 1 pkt 1 lit. c, odpowiadają rodzajowi gromadzonego odpadu, według następującej kolorystyki: 

1) niebieski – oznaczony napisem "papier", 

2) zielony – oznaczony napisem "szkło" 

3) żółty – oznaczony napisem "metale i tworzywa sztuczne" 

4) brązowy – oznaczony napisem "bio" 

§ 7. 1. Na przystankach komunikacji publicznej pojemnik (kosz uliczny) należy w miarę możliwości 
lokalizować w sąsiedztwie oznaczenia przystanku. Pojemniki (kosze uliczne) powinny uniemożliwiać 
wydostawanie się odpadów pod wpływem wiatru, deszczu lub innych czynników zewnętrznych. W przypadku 
lokalizacji na przystanku samej tabliczki przystankowej w miejscach utrudnionych nie ma konieczności 
usytuowania pojemnika (kosza ulicznego) po obydwu stronach ulicy. Pojemnik (kosz uliczny) w takim przypadku 
należy usytuować po jednej ze stron.  

2. Na pozostałych terenach przeznaczonych do użytku publicznego należy ustawić co najmniej jeden pojemnik 
( kosz uliczny). Na drogach publicznych pojemnik (kosz uliczny) powinien być rozmieszczony co najmniej co 
cztery km od siebie.  

3. Pojemniki (kosze uliczne) powinny być ustawione w miejscach nie powodujących zagrożenia dla ruchu 
pojazdów i pieszych oraz umożliwić ich stałe opróżnianie.  

§ 8. 1. Utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym właściciele 
nieruchomości realizują poprzez: 

1) wyrzucanie odpadów do pojemników zgodnie z ich przeznaczeniem, 

2) mycie i dezynfekcję pojemników według potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał, 

3) domykanie pojemników wyposażonych w klapy w celu zabezpieczenia przed dostaniem się wód opadowych, 

4) niedopuszczanie do przeciążenia, zalania, zalodzenia, uszkodzenia pojemnika, 

5) wymianę/naprawę pojemników będących w złym stanie technicznym w szczególności tych, które 
uniemożliwiają ich prawidłową obsługę, 

6) zabezpieczanie przed wysypywaniem się zgromadzonych w pojemnikach odpadów. 

2. Właściciele nieruchomości utrzymują w należytym stanie sanitarnym i porządkowym miejsca do 
gromadzenia odpadów poprzez:  

1) gromadzenie odpadów jedynie w wyznaczonych do tego celu miejscach oraz pojemnikach lub workach, 

2) dbanie o czystość i porządek w miejscach przeznaczonych do gromadzenia odpadów, w tym nie dopuszczania 
do zalegania odpadów na ziemi, 

3) ręczne lub mechaniczne czyszczenie, porządkowanie i zamiatanie miejsc gromadzenia odpadów. 

4) mycie i dezynfekcję miejsc gromadzenia odpadów komunalnych wg potrzeb jednak nie żadziej niż raz na 
kwartał. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych  

z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 9. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości zgodnie z harmonogramem w sposób gwarantujący zachowanie czystości   i porządku na 
nieruchomości. 

2. Pozbywanie się odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości odbywa się poprzez ich 
umieszczenie w odpowiednich pojemnikach spełniających wymagania Polskich Norm, a następnie odebranie ich 
przez przedsiębiorcę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA7C5CB-D14E-4E6D-A6BE-AF6ABF25A7C6. podpisany Strona 4



3. Liczba pojemników i częstotliwość pozbywania się odpadów z nieruchomości powinna zapewnić 
nieprzepełnianie (nieprzeciążanie) pojemników. 

4. Właściciel nieruchomości obowiązany jest udostępnić pojemniki oraz worki przeznaczone do zbierania 
odpadów komunalnych, na czas odbierania tych odpadów, w szczególności poprzez ich wystawienie w miejsce 
umożliwiające swobodny do nich dostęp przez pracowników przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne. 

§ 10. 1. Określa się następującą częstotliwość pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych: 

1) na nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym – co dwa tygodnie, 

2) dla obiektów użyteczności publicznej – co miesiącu, 

3) z pojemników koszy ulicznych –  co tydzień. 

§ 11. 1. Określa się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych zbieranych selektywnie: 

1) odpadów, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 1 lit.b w okresie od 1 listopada do 31 marca co dwa tygodnie, a w 
pozostałym okresie co cztery tygodnie, 

2) odpadów, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 1 lit. a co cztery tygodnie, za wyjątkiem bioodpadów, które zbierane 
są w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada co dwa tygodnie, a w pozostałym okresie co cztery tygodnie, 

3) odpadów, o których mowa w §3 ust. 2 pkt 3,4 i 6 jeden raz w roku, 

§ 12. Odpady zbierane selektywnie o których mowa w §3 mieszkańcy gminy powinni pozbywać się minimum 
raz w roku między innymi poprzez: 

1) przekazanie do PSZOK w dniach i godzinach jego funkcjonowania za wyjątkiem żużli i popiołów 
paleniskowych, 

2) przeterminowane leki przekazują do wyznaczonej apteki, 

3) baterie wrzucają do pojemników znajdujących się w wyznaczonych szkołach lub innych obiektach, 

4) odpady z tekstyliów i odzieży przekazują do PSZOK, 

§ 13. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości, zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, 
co najmniej raz na kwartał, z zastrzeżeniem ust. 1. 

3. Dopuszcza się zmniejszenie ilości wywozów o których mowa w ust. 2, w przypadku gdy właściciel 
nieruchomości udokumentuje, iż w ciągu trzech miesięcy zużył mniej niż 4m3 wody. W takim przypadku 
właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wywozu nieczystości ciekłych w ilości zgodnej z ilością zużytej 
wody, stosując zasadę 4m3 wody - jeden wywóz. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 14. W ramach działań zmierzających do poprawy gospodarki odpadami zaleca się: 

1) prowadzić działania promujące postawy i działania zmierzające do ograniczenia ilości odpadów powstających 
na nieruchomościach, 

2) stosowanie opakowań wielokrotnego użytku, 

3) podejmowanie działań zmierzających do ponownego wykorzystania poprzez odnowę, naprawę bądź 
przekazanie innym osobom do dalszego użytkowania sprawnych, lecz zbędnych przedmiotów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA7C5CB-D14E-4E6D-A6BE-AF6ABF25A7C6. podpisany Strona 5



Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronęprzed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem 
terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 15. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania bezpieczeństwa  
i środków ostrożności, zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed 
zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do użytku publicznego, ponoszą też pełną odpowiedzialność za 
zachowanie tych zwierząt. 

§ 16. 1. Do obowiązków właścicieli utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1) stały i skuteczny dozór, 

2) zwolnienie zwierząt domowych z uwięzi dopuszczalne jest wyłącznie na terenach zielonych,  
niezagospodarowanych w sytuacji, gdy właściciel ma możliwość sprawowania kontroli nad ich zachowaniem, 
nie dotyczy ono psów ras uznanych za agresywne, 

3) zwolnienie przez właściciela nieruchomości psów ze smyczy na terenie nieruchomości może mieć miejsce 
w sytuacji, gdy nieruchomość jest ogrodzona w sposób uniemożliwiający opuszczenie jej przez psa, 

4) natychmiastowe usuwanie, przez właścicieli, zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe na 
terenach przeznaczonych do użytku publicznego, postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych, 
korzystających z psów przewodników. 

§ 17. Utrzymujący psy są zobowiązani do prowadzenia psa na uwięzi, a ponadto psu rasy uznawanej za 
agresywną zgodnie z Rozporządzaniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie 
wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz.U. z 2003r., nr 77, poz. 687) lub zagrażającemu otoczeniu, do 
nałożenia kagańca, chyba że ze względu na wiek psa, zdrowię lub cechy anatomiczne zwierzęcie byłoby to 
nieuzasadnione. 

Rozdział 7. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonychz produkcji rolniczej 

§ 18. 1. Zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej pod 
następującymi warunkami: 

1) teren nieruchomości musi być zabezpieczony w sposób uniemożliwiający opuszczenie go przez te zwierzęta, 

2) zwierzęta należy utrzymywać w sposób zapewniający innym osobom zamieszkującym na nieruchomości lub 
nieruchomościach sąsiednich ograniczenie uciążliwości takich jak hałas czy odory, 

3) zabrania się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, nie należy 
utrzymywać zwierząt gospodarskich na nieruchomościach zabudowanych budynkami szkół, przedszkoli, 
placówek służby zdrowia oraz innymi obiektami użyteczności  publicznej. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 21. 1. Wyznacza się następujące obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji: 

1) nieruchomości zabudowane budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, 

2) obszary, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej oraz obiekty handlowe, usługowe 
i produkcyjne z branży gastronomicznej, spożywczej i rolniczej. 

2. Deratyzację należy przeprowadzać co najmniej raz w roku w okresie jesiennym: wrzesień – październik.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA7C5CB-D14E-4E6D-A6BE-AF6ABF25A7C6. podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach w brzmieniu obowiązującym od 6 września 2019 roku ustawodawca zobowiązuje Radę
Gminy do dostosowania uchwał wydanych przed dniem wejścia w życie ustawy zmieniającej
ustawa z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia
w życie tejże ustawy.
Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach projekt uchwały został przedłożony do zaopiniowania Państwowemu Powiatowemu
Inspektorowi Sanitarnemu w Wodzisławiu Śląskim.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA7C5CB-D14E-4E6D-A6BE-AF6ABF25A7C6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 6 (6)

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (7)


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 11

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 15

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 12 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 13 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 2



	Załącznik

